匣 號
限年存

檔
保

新北市政府衛生局函
1也址:22006新北市板橋區英士路l92＝l號

承辦人:林淑芬

舷話:（02﹚22577l55分機2357

傳真:﹙02﹚22536548
砸子倌箱:人J2933﹫Ⅲs。ntpc.gov‧tw

∣∣∣∣∣∣∣∣∣I∣∣∣l∣∣∣∣∣I∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣l∣∣I∣∣∣∣∣I∣l∣I∣∣∣∣∣∣∣∣刪
24l58

新北市三重區重新路5段646號8樓

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中華民國l05年l0月7日

發文字號:新北衛食字第l05l868l93號
速別:普通件

密等及解密條件或係密期限:
附件:案內相關資料2份

主旨:有關「藥事法施行細則」第三十三條,業經衛生福利部於中

華民國l05年9月28日以衛部中字第l05l860963號今修正發

布施行,茲檢送發布今（今法規條文﹚影本1份,請協助轉

知所屬,請查照。

說明:依據衛生福利部l05年9月28日衛部中字第l05l860963C號函

辦理。

正本:新北市西藥商業同業公會、新北市藥師公會、新北市藥劑生公會、新北市中正』本:新北市西藥商業同業公會、新北市粱師公會、

副本:繃蒂贓籮曷濰蘊鰍繃﹟業工會

紉局長

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第l頁共∣可

≡

•

••

■℃

•

盈
『。

’‧已／

已輟
#

‧》﹄面
軔

;>

噹

朦熱;!
.嗡丫鱗…
墅韉嶼〃

◆吁≡;?

﹑瀚︿蟆
險﹨:

『﹚■.1D﹄

:!白「砷叭舀‧

…瞽撳

f』

扣k夕

匕f●叼

:%#}…

γ

||:||
?◆0︺侖
∣勺

0

h■●傍』

﹄～

•

f弋◆o!

•

﹄。‧‧P

||

0••
■
凸

||
0

•

•

b
•
•

l|’l||

﹜
I
﹄

竺
限
牟存

倘
保

衛生福利部今

發文日期:中箏民國l05年9月28日

發文字號;衛部中字第l05l860963號

附件:「藥事法施行細則」第三十三條’修正條文

修正「藥事法施行細則」第三十三條。

附修正「藥事法施行細則」第三十三條

鄒校

第l頁共l貢繕校人貝:郭怡.﹣﹣

第三十三條

藥事法施行細則第三十三條修正條文

『本法第四十九條所稱不得買賈,包括不得將藥物供應非

藥局﹑非藥商及非醫療機構。但中藥製造業者所製造之藥

食兩用中藥單方藥品’批發予食品製造廠商作為食品原料

者’不在此限‧